
UCHWAŁA NR XL/245/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Sławno postanawia: 

§ 1. Zaciągnąć w roku 2022 pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi do kwoty 289.800,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem 
urządzeń energooszczędnych i ekologicznych na terenie gminy Sławno w miejscowościach: Antoninów, 
Szadkowice, Kunice i Gawrony” 

§ 2. Spłata pożyczki przypadać będzie w roku 2023. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki będą dochody własne. 

§ 4. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel własny „in blanco”.
  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15C81B2-600F-48CE-BC3B-F30DDDFDB8B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Sławno złożyła w dniu 30.09.2021 r. wniosek na dofinansowanie ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 
realizację zadania pn.: „Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń 
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: 
Antoninów, Szadkowice, Kunice i Gawrony”.  
Wartość brutto przedsięwzięcia zgodnie z wnioskiem stanowi kwotę 594.090,00. 

Uchwałą z dnia 20.12.2021 r. Zarząd WFOŚiGW w Łodzi przyznał pożyczkę  
i dotację na realizację tego zadania do łącznej kwoty 483.000,00, w tym pożyczka do kwoty 
289.800,00 oraz dotacja do kwoty 193.200,00. 

Jednym z warunków podpisania umowy jest dostarczenie do Funduszu Uchwały  
w sprawie zaciągnięcia pożyczki wraz z opinią RIO na temat możliwości spłaty pożyczki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15C81B2-600F-48CE-BC3B-F30DDDFDB8B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



